



MESLEKTE YARIM ASIR GURURU



Avukatlık mesleğinde 40 ve 50 yılını tamamlayan üstatlara Bursa Barosu ve TBB başkanları tarafından madalya verildi.



Başkanı Av. R. Erhan Toprak ve Av. Nizam Dilek

Staj okulu açılışı ve meslekte 40-50 yıl madalya töreni



Bursa Barosu 2022-2023 Staj Dönemi açılışı Türkiye Barolar Birliği (TBB) 3. Başkan, başkan yardımcısı Av. Gürkan Altun, yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla açıldı. Açılıшта, meslekte 40-50 yılını tamamlayan meslektaşlarımıza TBB'nin berat ve madalyaları verildi.



Bursa Barosu YK Üyesi Av.
Umur Mısırsun sunum yaptı



CMK Uygulama Merkezi
Başkanı Av. Türker Sarıncı, staj
okulu eğitim programıyla
ilgili bilgi verdi.

BAOB Oditoryum'da gerçekleştirilen açılışta konuşan Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, stajyer avukatlara seslendi ve adaletin amacının insanları birbirinden olmadığını, çobanla kralı eşitlemek, adalet karşısında ikisinin de boynunun kıldan ince olduğunu bilmek olduğunu söyledi. Öztosun şöyle konuştu:

"Adalet, kim olursa olsun fikrini hiç beğenmesek hatta nefret etsek de düşüncesini özgürce ifade edebilmesidir. Adalet birbirimize ve geleceğimize güvenmektir. O yüzden de adalet devletin temelidir...

İşiniz zor... Hukukun Üstünlüğü Endeksi'nde

Türkiye 140 ülke arasında 116 'inci sırada yer alıyor. Hukukun üstünlüğünün olmadığı bir yerde hukuk adamı olmaya çalışmak da zor. O yüzden zor ve yorucu bir meslek bu... Baştan söyleyelim dikensiz gül bahçesine girmiyorsunuz, her tarafı diken olan bir yerden gül dermeye çalışacaksınız.

Ama şunu unutmayın. Hepimizin adaletsizliği engelleyecek gücümüzün olmadığı zamanlar olabilir. Fakat itiraz etmeyi beceremediğiniz bir zaman asla olmamalı..."

TBB Başkanı Av. R. Erinc Sağan da, "Mesleğimi başka hiçbir meslekle kıyaslamam. Başka bir mesleğin üstünde ya da altında görmem.

Ama hukuk meslekleri arasında avukatlığın yeri ayrıdır" diyerek başladığı konuşmasında şöyle dedi:

"Dosya üzerinden değerlendirme yaptığınız bir meslek değildir avukatlık. İstismara uğrayan çocuğu istismar sarmalından, şiddete uğrayan kadını şiddet sarmalından çıkartan meslektir avukatlık... İstismara uğrayan çocuğun, şiddet gören kadının derdini dert edinen meslek grubuyuz biz. Emniyette yanında, sabah yanında, duruşmada yanındayız. Farkımız budur. Vicdani yükümlülüğü daha fazladır. Bazı örnekler vardır ki, yaptığınız işin ne olduğunu anlatmaya yeter. Bir

kız çocuğu var, babası sanık, kız çocuğunun annesi ve abileri avukata baskı yapıyor, saldırıyor burnunu kırıyor, kızın ifadesini değiştirmek için ve genç meslektaşımız o istismar dosyasında tek başına mücadele ederek sanığın ceza almasını sağlıyor. Birkaç ay sonra adiminizi atacağınız meslek böyle bir meslek. Böylesi mücadeleleri göze alarak başlamalısınız. Hukuk herkese eşit olarak uygulanmadığı müddetçe hukukun varlığından söz edemeyiz. O yüzden yaptığımız iş başından sonuna kadar yargı bağımsızlığı, hukukun üstünlüğü ve insan hakları mücadelesidir.”

Sağkan, stajyer avukatların ekonomik sorunlarının çözümü noktasında çaba sarf ettiklerini, stajyerlerin kamudan kaynak aktarılacak asgari ücret tutarında ödemeye desteklenmesi, staj yaptıkları ofislerde

emek sömürüsüne maruz bırakılmamaları gerektiğini ifade etti.

TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun da, stajyer avukatın ücret karşılığında çalıştırılması talebinin çok öncelerden beri var olduğunu belirterek şöyle konuştu:

“Staj kredisi miktarını artırdık, şu an 3 bin lira... Bu parayla bir şey olmayacağını biliyoruz ama ülke genelinde 24 bine yakın stajyer sayısı olduğunu düşündüğümüzde nasıl bir bütçe gerektirdiğini, ne büyük zorluklarla finanse edilebileceğini takdirlerinize sunarım. Bursa Barosu’nun stajyer sayısı şu an 700’e yakın... Buna cevap vermek gerçekten çok zor. Ne yapıldı peki? Sosyal güvenliğiniz var, sağlık güvenceniz var. Üstatlarımızın çabalarıyla Avukatlık Kanunu’na eklenen vekalet pulu sayesinde bugün hepimizin genel sağlık sigortası

yapılabiliyor. Primleri düzenli olarak ödenebiliyor. Sağlık problemiyle karşılaştığımızda devletin yetmediği noktada 300 bini aşan bir limitle TBB meslektaşlarımızın yanında olmaya devam ediyor. Bu geçmiş yıllara göre çok büyük kazanımlar. Bizim iktidarlardan istediğimiz stajyer avukatların, hakim savcılarda olduğu gibi hazine tarafından desteklenmesiydi. Bağkur priminin 7 bin liraya ulaştığı günümüzde, genç meslektaşlarımızdan iki-üç prim alınmaması, KDV’den muaf tutulması ya da indirim uygulanması isteklerimize karşın Meclis’ten çıkan karar, avukatların ilk 5 yıl baro aidatı ödememesi yönünde oldu. 186 bin avukatın 90-95 bini mesleğin ilk 5 yılında... Bu şu anlama geliyor, avukatların yarısı barolarına aidat ödemeyecekler. Bursa

Barosu’nda yıllık aidat 1200 lira ki, bunun 200 lirası TBB keseneği... Böylelikle genç avukatları desteklemiş mi olacağız? Oysa bir aylık Bağkur primi 6-7 bin lira... Avukatlık asgari ücret tarifesine göre bir boşanma davasından alınacak bedel 17400 lira bunun üzerinden ödenecek KDV 48... Ayda sadece 150 liraya tekabül eden baro aidatını, baro kasasından çıkartıp genç avukatların cebinde tutunca hizmet yapmış olunmuyor.”

TBB Yönetim Kurulu üyeleri Av. R. Erhan Toprak ve Av. Nizam Dilek de Bursa Barosu stajyerleriyle mesleki tecrübelerini paylaştığı açılıшта, daha sonra meslekte 40 ve 50 yılını tamamlayan avukatlara TBB tarafından berat ve madalyaları ile Bursa Barosu Farazi Dava Çalışması’nda başarılı olanlara ve jüri üyelerine plaket ve belgeleri verildi.





**Meslekte 40-50 yıl
onurunu yaşıyan
meslektaşlarımızı
kutluyoruz**





FARAZİ DAVA ÖDÜL TÖRENİ

Bursa Barosu'nda geçen dönem staj yapan avukat adaylarına yönelik farazi dava çalışmasında jüri üyeliği yapan ve çalışmada başarı gösteren meslektaşlarımızı tebrik ediyoruz.





TBB yöneticileriyle protokol ziyaretleri

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Av. R. Erinç Sağkan, Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, yönetim kurulu üyeleri Av. R. Erhan Toprak ve Av. Nizam Dilek, Bursa Barosu Staj Okulu açılışı için Bursa'ya geldi. Sağkan ve beraberindekiler, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Genel Sekreter Av. Yener Poroy, yönetim kurulu üyesi Av. Umut Mısırlı ile birlikte Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz ve Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ömer Gülmüş'ü makamlarında ziyaret ettiler.





Bilindiği üzere 3 Mart 1924'deki Cumhuriyet devrimi kanunu ile hilafet kaldırılmış aynı gün "Tevhid-i Tedrisat Kanunu" (Öğretim Birliği Yasası) ile çocuklarımızın eğitimi milli eğitim bakanlığına bağlanmış, "Şeriye ve Evkaf Vekaleti" kaldırılarak yerine diyanet işleri kurulmuştur.

Bu üç yasa ile birlikte Cumhuriyetin kilit taşı laik hukuk düzenine ve laik eğitime geçilmiş, vatandaşların din ve vicdan özgürlüğü yolunda da büyük bir adım atılmış ardından tüm sistem bu üç yasa üzerine inşa edilmiş; medeni kanundan borçlar kanununa, ceza kanunundan ticaret kanununa yapılan düzenlemelerle Türkiye Cumhuriyeti uygar hukuk düzenleri olan ülkeler içindeki yerini almıştır.

Ancak son zamanlarda Türkiye'nin bu yapısını tersine çevirmek için daha önceleri alttan alta gerçekleşen karşı devrim sürecinin hızlandığı, Cumhuriyete ve onun yapı taşı olan devrim kanunlarına, anayasanın temel niteliklerine karşı eylemli ve planlı yıkma hareketine apaçık başlandığı görülmektedir.

Anayasamızla korunan devrim yasalarına karşı yapılan saldırılar artık bizzat yürütmeye bağlı kurumlar tarafından kurumsal ve sistematik bir hale büründürülmüş, diyanet işleri ve milli eğitim bakanlığının yaptığı ÇEDES projesi gibi projelerle Cumhuriyet devrim kanunları delinmeye başlanmış ve bizzat milli eğitim bakanının ağızından tarikatlarla işbirliği yapıldığı söylemi ile bu durum açıkça ifade edilerek artık tüm çıplaklığıyla da gözler önüne serilmiştir.

Bunların üstüne Cumhuriyetimizi anayasamızdaki kural ve ilkeler üzerine kuran, milletimizin ortak bağı ve değeri Atatürk'ün manevi varlığına karşı Suudi Arabistan'da yapılanlar yürütme tarafından görmezden gelinmiş ve tüm baskılara rağmen

CUMHURİYETE VE ONUN YAPI TAŞI OLAN DEVRİM KANUNLARINA KARŞI EYLEMLİ VE PLANLI YIKMA HAREKETİNE SESSİZ KALMAYACAĞIZ!

iki güzide kulübümüzün dik duruşlarıyla geri dönmesi sayesinde milli onurumuz ayaklar altına alınmaktan son anda kurtulmuştur.

Bunlar da yetmezmiş gibi Gazze bahane edilerek yapılan yürüyüşlerde hilafet çağrılarının yapıldığı, hilafet sloganlarının atılarak pankartların taşındığı görülmüş ve bu duruma ne yargı makamları işlem yapmış ne de yürütmeden bir ses çıkmıştır.

Tüm bu sebeplerle;

"Milletin kayıtsız ve şartsız egemenliğini koruyacağıma, Anayasaya, hukukun üstünlüğüne, demokrasiye, Atatürk ilke ve inkılaplarına ve laik Cumhuriyet ilkesine bağlı kalacağıma, " diyerek yemin ederek göreve başlayan tüm milletvekillerini ve cumhurbaşkanını bu anayasal yeminlerine sadık olarak görev yapmaya, bu görevlerinin yeminlere uygun yerine getirilip getirilmediğinin,

devletin kurumlarının anayasaya uygun davranıp davranmadığının denetimini yapacak olan yargı mensuplarını da hukuka, vicdana ve anayasaya sadakata tarih önünde bir kere daha yüksek sesle davet ediyoruz.

Bizler mevcut düzenin desteğini ve hoşgörüsünü ardına almış azgın azınlıkların, Cumhuriyetimizin sağladığı faziletli hakları ve özgürlükleri ellerimizden almasına ve bizleri Ortadoğu karanlığına hapsedmelerine müsaade etmeyeceğiz.

Size söz; Cumhuriyete ve onun yapı taşı olan devrim kanunlarına karşı eylemli ve planlı yıkma hareketine sessiz kalmayacağız.

Size söz; Her ahval ve şeraitte, Atatürk ün ilimle, irfanla kurduğu bu Cumhuriyete, onun ilke ve devrimlerine, hukuka, anayasamıza ve laikliğe sahip çıkacağız.

BURSA BAROSU BAŞKANLIĞI

"ZİNCİRLEME YARGI DARBESİNE VE HUKUK GÜVENLİĞİNİN ORTADAN KALDIRILMASINA, BU DURUM SON BULANA KADAR SESİMİZİ ÇIKARMAYA DEVAM EDECEĞİZ."



Yargıtay'ın Anayasa Mahkemesi'nin, Milletvekili Can Atalay hakkındaki "hak ihlali" kararını ikinci kez tanımayarak, anayasayı ihlal etmesine Bursa Barosu bir kez daha tepki gösterdi. Baronun basın açıklamasına, sivil toplum örgütleri, sendikalar ve bazı siyasi parti temsilcileri de katıldı. Bursa Adalet Sarayı girişinde açıklama yapan Bursa Barosu Başkanı Av. Metin

Öztosun, zincirleme şekilde devam eden yargı darbesi son bulana kadar seslerini çıkarmaya devam edeceklerini söyledi. Türkiye Barolar Birliği Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, Bursa milletvekilleri Prof. Dr. Kayıhan Pala ve Orhan Sarıbal ile avukatların katıldığı basın açıklamasında Öztosun "90'lı yıllarda 'anayasa bir kere delinmekle

bir şey olmaz' diyen anlayışın açtığı kapıdan, o anlayışın bugünkü temsilcilerinin anayasayı kevgire çevirdiği günleri yaşamaktayız maalesef..." dedi.

Bursa Barosu'nca önceki AYM ihlal kararının uygulanmaması karşısında 10 Kasım'da adliye önünde basın açıklaması yaptıklarını, kararla ilgili Yargıtay 3. Ceza Dairesi üyeleri hakkında

suç duyurusunda bulunulduğunu, Ankara'da Yargıtay binasına yürünerek kapısına anayasa kitapçıları bırakıldığını ve durumun avukatlar ve baro yönetimlerince protesto edildiğini hatırlattı.

Bunlara rağmen Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin, Milletvekili Can Atalay hakkında Anayasa Mahkemesi'nin verdiği ikinci hak ihlali ikinci tahliye kararına yeniden uyulmama kararı verdiğini söyleyen Öztosun, "Anayasa'nın 153/6 maddesinde yer alan 'Anayasa Mahkemesi kararları yasama, yürütme ve yargı organlarını, idare makamlarını, gerçek ve tüzel kişileri bağlar' hükmünü de ikinci kere



çığnediğini belirtti.

KAMU DÜZENİ ALTÜST OLUR!

Öztosun şöyle devam etti:

“Yargıtay 3. Ceza Dairesi’nin Anayasa Mahkemesi kararının yerine getirilmesi için dosyayı İstanbul 13. ACM’ne göndermek yerine ilk hak ihlali kararında yaptığı gibi yargı darbesine devam edip hukuk devleti ilkesini yerle bir etmesi ve adeta anayasaya paçavra muamelesi yapması ve aklımızla alay etmesi kabul edilebilir bir durum değildir.

AYM kararlarını değerlendirmek, uyulup uyulmamasına karar vermek, AYM’nin görev sınırlarını belirlemek, Yargıtay’a verilmiş anayasal bir yetki değildir. Yargı kararlarını beğenmemek hakkına sahip olmakla beraber uymamak hakkına kimse sahip değildir. Hele de bu husus Anayasa Mahkemesi kararı ise...

Yargıtay 3. Ceza Dairesi, 2. uyulmama kararı ile de Anayasa’dan kaynaklanmayan bir yetkiyi kendi kendine yaratıp, üstelik 13. ACM’nin yerine geçerek anayasayı eylemli olarak ilga etmeye devam etmiş, yetki ve görev gaspına devam ederek anayasayı ihlal suçunu



zincirleme olarak işlemiştir.

Anayasamız ve hukuk sistemimizde Yargıtay’ın, ‘Yetkilerini aştıkları’ veya ‘Hukuki değeri yok’ gerekçeleri ile Anayasa Mahkemesi’nin kesin kararlarına karşı uymama yetkisi bulunmamaktadır. Aksi durumun kabulü, her mahkemenin ve hatta her bir bireyin yargı kararlarına uyulup uyulmaması hususunda çok geniş bir takdir alanı kazanacakları anlamına gelir ki bu durum, kamu düzenini altüst eden, hukuk devleti, hukuk düzeni ve hukuk güvenliği olmayan bir devletin oluşması demektir.

Yargıtay’ın hukuk ve devlet krizine yol açan bu duruma devam etmesi ve devletin anayasal organlarının da bu duruma müdahale etmemekte ısrarı, hatta onaylar şeklinde açıklamalar yapması da bizzat bu ortamın devlet

eliyle desteklenmesi, yani yargı darbesine ortak olmaları manasına gelmektedir.

BAŞKA TÜRLÜ AÇIKLAMAK GEREKİRSE...

Can Atalay’ın özelinde gerçekleşen ancak tüm yurttaşlarımızı ilgilendiren bu hususun tehlikesini başka türlü açıklamak gerekirse;

Örneğin Anayasa Mahkemesi veya başka bir yüksek mahkemenin vatandaşlarımızın bireysel veya toplu hakları ile ilgili verdiği kararların alt mahkemeler veya bunu uygulamak zorunda olan idari mercilerce de uygulanmayabileceği manasını taşır ki, bu hukuk güvenliğinin ortadan kalktığı bir durumu ifade eder.

Böyle bir ortamı yaratmaya kimsenin hakkı ve yetkisi yoktur.

2017 öncesinde başlayan ancak 2017 anayasa değişikliği ile

“görünüşte kuvvetler ayrılığı” olan ancak tüm kuvvetlerin yürütmede birleştiği “gizli kuvvetler birliği” sistemi ile gelinen süreç ortadır. 2017 sonrası başlayan ekonomik ve yönetsel krize artık hukuk ve devlet krizi de eklenmiştir.

Hukuk, hepimizin ortak yaşamını düzenleyen herkesin uymak zorunda olduğu kurallar bütünüdür. Anayasa da, en üst hukuk kurallarını barındıran devletin işleyişini ve düzenini belirleyen kurallar bütünüdür. Bu kurallara devlet erklerinin uymaması ve uymamakta ısrar etmesi de sistemde meşruiyet sorunu yaşatır. Bu sebeple hukuk zeminini kaybetmek ve ona uyulmamasına göz yummak hatta desteklemek kimsenin menfaatine değildir.

Tüm bu sebeplerle; Geç olmadan herkes için hukuk devleti çağrımızı yineliyor, bu hukuk katliamına son verilmesini ve hukuk güvenliğimizin hiç bir şüpheye yer vermeyecek şekilde sağlanmasını talep ediyoruz.

Bu vesileyle sadece meslektaşlarımız değil tüm vatandaşlarımızı da bütün bu anayasal haklarımıza, demokratik ve hukuki tüm yollarla

sahip çıkmaya davet ediyoruz."

ALTUN: BUGÜNKÜ ZEMİNİ, REFERANDUMLAR HAZIRLADI

TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun da, "Yargı kararlarını beğenmeyebilirsiniz ama sonuçlarına uymak zorundasınız. Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin bazı üyeleri, iki defadır Anayasa karşı kalkışma suçu işlemektedir. İki defadır hürriyeti tahdit suçunu işlemektedir ve Can Atalay'ın cezaevinde bir gün daha fazla tutulmasını sağlamaktadır. İki defadır görevlerini kötüye kullanmaktadır. Çünkü yetkisizdirler. Dosyayı İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'ne göndermeleri gerekirken, yargılama görevi yerel mahkemedeysen üzerlerine vazifeymiş gibi, havale edilen evrakmış gibi, Anayasa Mahkemesi kararını inceleme cüreti göstermişlerdir. İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti suç işlemiştir. Görevlerini kötüye kullanmışlardır. Bizim karşı çıktığımız 2010-2017 referandumları bugünkü zemini hazırlamıştır" dedi.

Basın açıklaması, alkış ve sloganlarla sona erdi.



TBB VE BAROLARDAN "HUKUK DEVLETİNE SAYGI" ÇAĞRISI

Türkiye Barolar Birliği (TBB) ve İstanbul Barosu'nun, Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin, Anayasa Mahkemesi tarafından Av. Ş. Can Atalay hakkında ikinci kez verilen ihlal kararını yok sayarak Anayasa'yı da hiçe sayan ve tüm yurttaşları hukuki güvenceden mahrum bırakacak tutumu karşısında hukuk devletine sahip çıkma çağrısına çok sayıda baro başkanı ile avukat katıldı.

İstanbul Çağlayan Adliyesi önünde yapılan ortak basın açıklamasına Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyeleri Av. İsmail İşel, Av. Umut Mısıır, Av. Gülender Adıgüzel Özcan, İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin, Genç YK temsilcileri Av. Sibel Gündüz, Av. Enes Burhan ve İnsan Hakları Komisyonu başkan yardımcısı Av. Eser Cem Kara, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Murat Kaya Kılıç da katıldı.

TBB Başkanı Av. Erinç Sağan, başkan yardımcısı Av. Gürkan Altun ile TBB yöneticilerinin de bulunduğu açıklamada bir konuşma yaptı ve anayasal düzene meydan okumayı marifet

sanan bir yaklaşımla karşı karşıya olunduğunu söyledi. Sağkan şöyle konuştu:

"Jüristokrasi, demokratik meşruiyet taşımayan, yargıçların siyasal kararlar verdiği ve hakimiyeti ellerinde tuttıkları yargı kararlarına dayanan antidemokratik bir rejimi ifade eder. Yargıtay ilgili ceza dairesi Anayasa'nın açık hükmüne rağmen Anayasa'yı yok sayıyor. Geldiğimiz aşama itibarıyla, haklarında suç duyurusunda bulunduğumuz İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi ve Yargıtay 3. Ceza Dairesinden talep edilebilecek hukuki bir mesele kalmamıştır. Bugün buradan, diğer Anayasal organlara, kurumlara ve kişilere; Anayasal düzene karşı açıkça suç işleyen heyet üyeleri hakkında gereğinin yapılması görevini hatırlatmak istiyoruz. Anayasal düzeni tanımayan hâkim ve savcılar için disiplin ve ceza soruşturmaları derhal yürütülmelidir. Ayrıca Anayasa Mahkemesi kararının gereği yerine getirilmeli, Hatay Milletvekili seçilen Şerafettin Can Atalay'ın tahliyesi ve milletvekilliği görevinin gereklerini yerine getirmesi sağlanmalıdır."

17 Ocak 2024 tarihli 54. Baro Başkanları Toplantısı sonuç bildirgesi

Türkiye Barolar Birliği yönetimi ve baro başkanları; 17 Ocak 2024 tarihinde 2024 yılı CMK Ücret Tarifesi, birikmiş ve ödenmeyen adli yardım ücretleri ile avukatların genel ve ekonomik sorunlarını görüşmek üzere toplanmıştır.

Toplantıda baro başkanları, Adalet Bakanlığı tarafından açıklanan CMK Ücret Tarifesi hususunda CMK görevi yapan üyeleriyle yaptıkları değerlendirmeler ve aldıkları kararlar hakkında bilgilendirmede bulunmuş, ortak bir tutum geliştirmek amacıyla görüş ve önerilerini ifade etmiştir.

Görüşmelerde;

- Adalet Bakanlığı'nın Türkiye Barolar Birliği'ne ilettiği CMK Ücret Tarifesi taslağının ortalama yüzde 90 oranında artış içermesine ve bu oranın dahi TBB tarafından yeterli bulunmadığının bildirilmesine rağmen, tarifenin Resmi Gazete'de yüzde 58 artış ile yayımlanmasının,
- Meslektaşlarımızın görevlerini yaparak hak ettikleri ve ilgili kurumlara çok sefer iletildiği halde uzun

yıllardır ödenmeyen adli yardım vekalet ücretleri sorununun çözümsüz bırakılmasının gerek meslektaşlarımızın hakları gerekse yurttaşların adalete erişimleri bakımından kabul edilemez olduğu ifade edilmiştir.

Aşağıda belirtilen konularla birlikte, avukatlık mesleğine dair hayati sorunların çözümü için ortak mücadele kararlılığı bir kez daha vurgulanmıştır.

Baro başkanlarının avukatlık mesleği ve avukatların CMK, adli yardım görevlendirmelerinden kaynaklanan temel sorunlarına ilişkin değerlendirmeleri sonucunda;

- CMK ücretlerinin ödenmesinde verilen hizmetin kamu hizmeti olduğu dikkate alınarak, halen yüzde 20 oranında KDV alınması uygulamasından vazgeçilerek KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi,
- CMK ücretlerinin avukatlık mesleğinin saygınlığına ve günün ekonomik koşullarına uygun bir seviyeye getirilmesi için tarifenin yıl içerisinde birden fazla kez yayımlanabilmesine ve artış yapılabilmesine

engel teşkil eden yönetmelik hükmünün değiştirilmesi,

- CMK hizmetine dair yol giderlerine ilişkin illerdeki farklı uygulamalara son verilerek mesleğin onuruna ve günün ekonomik koşullarına uygun duruma getirilmesi için düzenleme yapılması,
- Deprem bölgesinde hizmet veren barolarımız başta olmak üzere, meslektaşlarımızın verdiği adli yardım hizmeti karşılığında tahakkuk eden birikmiş vekalet ücretlerinin tek seferde ödenmesinin sağlanması taleplerinin hayata geçirilmesi konusundaki kararlılık vurgulanmıştır.

Kadın, çocuk ve engelli bireylerle ilgili görevlendirmeler istisna tutulmak üzere, bu talepler doğrultusunda; 19 Ocak 2024 tarihinden itibaren 1 ay süreyle CMK Kapsamındaki Zorunlu Müdafî/Vekil Görevlendirmeleri Otomasyon Sistemi'nin kapatılması, görevlendirme taleplerinin yazılı şekilde kabul edilmesi ve barolarımızın, görev kabul etmeyerek yönetime destek veren meslektaşlar hakkında ceza puanı

uygulamaması ilkesel olarak karar altına alınmıştır.

Bu hususlara ilişkin olarak Türkiye Barolar Birliği'nin yapacağı görüşmeler çerçevesinde, belirlenen takvim içerisinde somut gelişmelerin yaşanmaması halinde, ilerleyen günlerde konunun tekrar değerlendirilerek, CMK hizmetinin sunumuyla ilgili olarak daha etkili kısıtlamalar da dahil olmak üzere gerekli adımların atılması; ayrıca avukatların ve avukatlık mesleğinin sorunlarına ilişkin olarak Ankara'da, tüm illerden meslektaşlarımızın katılımıyla "Büyük Savunma Mitingi" düzenlenmesi konusunda görüş birliğine varılmıştır.

Barolarımız ve Türkiye Barolar Birliği; hukuk devletinin, bağımsız yargının, hak arama özgürlüğünün teminatı olan savunmayı ve onun temsilcisi 186 bin avukatı, dolayısıyla yurttaşın hakkını savunmak için ortak mücadeleden bir an bile vazgeçmeyecektir.

Meslektaşlarımızın ve kamuoyunun bilgilerine saygılarımızla sunarız.

Türkiye Barolar Birliği



Adalet Bakanı Yılmaz Tunç Bursa Barosu'nda

Çocuk Adalet Merkezi açılışı için Bursa'ya gelen Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Bursa milletvekilleri, Bursa Valisi, Bursa Cumhuriyet Başsavcısı ve bakanlık bürokratları ile birlikte Bursa Barosu Başkanlığı'nı

ziyaret etti. Ziyarete CMK ücretleri ile beraber hukuki ve mesleki sorunlara ilişkin Bursa Barosu'nun görüş, talep ve çözüm önerileri gerekçeleri ile birlikte Adalet Bakanı ve milletvekillerine iletili.

Bursa ÇAM Adalet Bakanı tarafından hizmete açıldı

Çocuklara yönelik adli işlemlerin, yetişkinlerden ayrı olarak çocuk dostu ortamda yürütülmesi amacıyla kurulan Çocuk Adaleti Merkezi, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un katıldığı törenle Bursa'da Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, Bursa Valisi Mahmut Demirtaş ve diğer yargı erkanı tarafından hizmete açıldı. Çocuk Adalet Merkezi Bursa Gaziakdemir Mahallesi'nde eski BAM binasında faaliyete geçirildi.



İZNİK GÖLÜ KIYISINA KAĞIT FABRİKASI KURMA GİRİŞİMİNE YENİ DAVA

İznik Gölü'ne 350 metre mesafede Albayrak Turizm Seyahat AŞ tarafından kurulmak istenen ve yapılan plan değişiklikleri ile "ÇED olumlu" kararı mahkemelerce 2014 ve 2015 yıllarında iptal edilen kağıt fabrikası için hukuksuz yeni bir adım daha atıldı.

Bursa Barosu adına Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu Üyesi Av. Erol Çiçek'in takip ettiği ve hukuksuz kararların iptali için dava açtığı konuda yaşanan gelişmeler özetle şöyle:

İznik Gölü 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planı (NİP) askıdayken Albayrak Holding bünyesindeki Varaka AŞ tarafından yapılan itiraz üzerine, 1/25.000 ölçekli NİP'nin Döktaş ve Yenisan arasında kalan bir bölümü tarımsal alandan çıkarılarak, sanayi alanına dönüştürüldü. Örnekköy 108 ada, 2 parsel dışındaki büyük bölüm ise Bursa İl Toprak Koruma Kurulu'nun 20.10.2023 tarih ve İTKK-2023/10-173 sayılı kararıyla, 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında çıkarıldı.

Alanın, sanayiye açılması niyetli bu karar güncel 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planı'na aykırıdır.

İl Toprak Koruma Kurulu, bu alanın 5403 sayılı kanun kapsamında çıkarılmasına ilişkin teklifi daha önce, söz konusu parsellerin "Büyük Ova Koruma

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'ne ÇED başvurusunda bulundu ve alanın tamamı (252.572,53 m²) için 15 Aralık 2023 tarihinde 'ÇED gerekli değildir' kararı verildi.

İl Toprak Koruma Kurulu kararıyla 5403 sayılı

hızla kirlenmektedir. Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin, kağıt fabrikasının su ihtiyacı konusunda tavrı belirsizdir. Üstelik Bursa ve Orhangazi'nin su sıkıntısı çektiği, iklim değişikliği nedeniyle sorunun gelecekte daha da büyüyeceği ortadayken, kağıt fabrikasına içme suyundan pay verilme olasılığı halkın ve diğer canlıların en temel haklarından olan sağlıklı içme suyu hakkının gasbı olacaktır.

Bursa Barosu, 1. sınıf, sulu tarım arazilerinin ve İznik Gölü sulak alanının korunması amacıyla hem 'ÇED olumlu', hem de İl Toprak Koruma Kurulu'nun tarım dışı kullanım kararına karşı İdare Mahkemesi'nde dava açtı.

Tüm ekosistemleri, şimdiki ve gelecek nesillerin yaşam hakkını tehdit eden ekolojik yıkımları aynen sürdürme anlayışına ve bunun sonucu olan hukuka aykırı idari işlemlere karşı mücadelemizi aynı kararlılıkla sürdüreceğimizin bilinmesini isteriz.



Alanında, sulu, mutlak ve verimli tarım arazisi olduğundan, sulak alan tampon bölgesinde kalmasından ve alanın bütünlük arz etmesinden dolayı" önce reddetmişti. Bu gerekçelerin hiçbirisi karşılanmamasına rağmen daha sonra teklifi kabul ederek alanı tarım dışı kullanıma açtı.

Hal böyleyken Varaka Kağıt 13 Kasım 2023 tarihinde proje tanıtım dosyasıyla Bursa Valiliği

kanun kapsamında çıkarılması, alanın sanayiye açıldığı anlamına gelmemektedir ki, söz konusu alan için verilen 'ÇED gerekli değildir' kararı hukuka aykırıdır.

Küresel iklim krizinin şiddeti ve etkilerinin giderek arttığı günümüzde Bursa için stratejik önemi bulunan İznik Gölü'nde seviye minimum işletme kotu olan 83,3 metrenin altına düşmüş, ayrıca

KIRAZLIYAYLA HALKINA İYİ HABER!

İDARE MAHKEMESİ, MADEN İÇİN VERİLEN “ÇED OLUMLU” KARARINI İPTAL ETTİ

Bursa'nın Yenişehir İlçesi Kirazlıyayla Mahallesi'nde, Meyra Madencilik tarafından kurulmaya çalışılan Çinko-Kurşun-Bakır Zenginleştirme (Flotasyon) Tesisi ve Atık Barajı Projesi için 2019 yılında verilen “ÇED Olumlu” kararı, Bursa 1. İdare Mahkemesi'nce iptal edildi.

Bursa Barosu Başkanlığı'nın da vatandaşların yanında müdahil olduğu davada gerekçeli kararını açıklayan mahkeme, hukuka uygun bulmadığı idari işlemde, maden tesisinin çevre ve insan sağlığı açısından tatmin edici veriler bulunmadığına dikkat çekti.

Bursa 1. İdare Mahkemesi'ndeki davada, “Çinko-Kurşun-Bakır Zenginleştirme (Flotasyon) Tesisi ve Atık Barajı Projesi için verilen 19 Nisan 2019 tarih ve 5482 sayılı Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Olumlu” kararının hukuka aykırı olduğu öne sürülmüştü. Kirazlıyayla'nın zengin sulak topraklara sahip olduğu ve her türlü meyve ve sebze tarımı ile hayvancılığın yapıldığı belirtilerek, dava konusu ÇED raporunda proje alanı için gerekli olan



Yenişehir'in Kirazlıyayla Köyü'nde Meyra Madencilik tarafından kurulan Çinko-Kurşun-Bakır Zenginleştirme (Flotasyon) Tesisi ve Atık Barajı Projesi için verilen ÇED olumlu kararına yönelik İdare Mahkemesi'nce verilen iptal kararı köyde sevinç yarattı. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Eralp Tabek ve DOĞADER temsilcileriyle Kirazlıyayla'ya giderek köylülere kararla ilgili bilgi verdi. Bursa 1. İdare Mahkemesi'nce verilen kararın Danıştay tarafından onanması durumunda maden sahasında yapılan inşaatın yıkılması istenecek.

proses su ihtiyacının Yenişehir Ovası'ndan, İznik Gölü'nden, Göllüce Sulama Kooperatifi'nden ve ocak alanı içinde açılacak kuyudan karşılanacağını açıkladığı, ancak Göllüce Sulama Kooperatifi'ne tarımsal sulama amaçlı tahsis edilmiş olan suyun başka amaçlarla kullanılmasının mümkün olmadığı, İznik Gölü'nün de zaten su seviyesinin azalmakta olduğu, proses suyu için açılacak kuyuların da yerleri ve kapasiteleri hakkında raporda herhangi bir bilgiye yer verilmediğine dikkat

çekildi. Proje alanında koruma kapsamında bitki ve hayvan türleri bulunduğu, yakınında zeytinlikler olduğu, proje bölgesinin deprem bölgesinde yer aldığı ve atık barajının depremde zarar görmesi halinde bundan bütün Yenişehir Ovası'nın etkileneceğine vurgu yapıldı.

ÇED olumlu raporuna göre atık barajının ömrünün 10 yıl olmasına rağmen bu süreden sonra yeni atıkların depolanması konusunun belirsiz bırakıldığı, tehlikeli ve tehlikesiz atıklar için oluşturulacağı belirtilen geçici atık

alanlarının neden geçici olduğu, kanal ve kuyu özellikleri konusunda detay verilmediği, atık barajından suyun arıtılarak tekrar proseste kullanılacağı ifade edilmesine rağmen arıtma sistemine yönelik olarak bilgi verilmediği belirtilirken, tüm bu sebeplerle tesisin telafisi olanaksız zararlara yol açacağı kaydedildi. İptal istemine yönelik gerekçeleri, ilgili tüm mesleki disiplinler açısından irdeleyen mahkeme, nihai değerlendirme sonunda hukuka uygun bulmadığı dava konusu işlemin iptaline karar verdi.



Baromuz ilkokul çocuklarıyla şenlendi

Bursa Osmangazi'de bulunan Orhan Kara İlkokulu 3-E

sınıfı öğrencileri, sınıf öğretmenleri Kazım Ata önderliğinde Bursa

Barosu'nu ziyaret etti. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, öğrencilere avukatlık mesleğini anlattı ve onların sorularını

yanıtladı. Her birine tek tek cübbe giydirip hatıra fotoğrafı çektiren Öztosun, öğrencilerin kendisi için hazırladığı minik gösterileri izledi.



MUŞSİAD'dan ziyaret

Kısa adı "BURSA MUŞSİAD" olan "Bursa Muşlu Sanayici İş Adamları Derneği" Başkanı Ayhan Durgun ve yönetim kurulu üyeleri, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a nezaket ziyareti gerçekleştirdi.



Cezaevinde insan hakları eğitimi



Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu ve Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi'nce 12.01.2024 tarihinde Bursa E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu'nda insan hakları ve kadın hakları konulu eğitim programı gerçekleştirildi. Eğitim çalışması konuşmacıların sunumlarının ardından, soru ve



cevap şeklinde sona erdi. Hükümlülere yönelik eğitim çalışmasına Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin, Kadın Hakları Merkezi Yürütme Kurulu Sekreteri Av. Rümeysa Yaren Koç ile merkez üyesi Av. Ceren İlgen Altuntaş katıldı.

Emekliler Sendikası başkan ve üyelerinden nezaket ziyareti



2021 Tüm Emekliler Sendikası Bursa Şubesi Başkanı Zeki Korhan ve sendika üyeleri Ramazan Akın ve Vildan Akman, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Görüşmede Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ve İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin de bulundu.

UYAP MODÜLÜNDE GÜCELLEME TALEP ETTİK



UYAP Avukat Portal'da icra dosyalarına "Evrak Gönderme" sekmesinden talep gönderilmesi sonrasında aynı İcra Müdürlüğü'ne 5 dakika süreyle yeni talep

gönderilememektedir. Bu husus icra dairelerinin kapatılarak Genel İcra Daireleri'ne dönüştürülmesinden sonra toplamda 5 tane Genel İcra Dairesi bulunması nedeniyle uygulamada avukatlara büyük güçlük çıkarmaktadır. Zira bir dosyaya gönderilen dilekçe sonrasında ilgili Genel İcra Dairesi'ne 5 dakika boyunca başka bir dilekçe gönderilememesi işlemleri sekteye uğratmaktadır. İcra müdürlüklerince iş bölümünden kaynaklı karışıklık olmaması adına taleplerin ayrı ayrı gönderilmesinin sözlü olarak istenildiği de gözetildiğinde, uygulamadan dönülmesi veya UYAP modülündeki yeni talep sekmesinin genişletilmesi konusunda Adalet Bakanlığı'na talepte bulunulmuştur.



UĞUR MUMCU'YU ANDIK!

24 Ocak 1993 tarihinde Ankara'da aracına yerleştirilen bombayla katledilen Gazeteci-Yazar-Hukukçu Uğur Mumcu, ölüm yıldönümünde Setbaşı Mahfel önünden Cumhuriyet Alanı'ndaki Atatürk Anıtı önüne kadar yapılan yürüyüşle anıldı. Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şubesi'nin anma organizasyonuna Bursa Barosu Başkanı Av. Metin

Öztosun, Bursa Barosu önceki başkanlarından Av. Yahya Şimşek ve çok sayıda avukat da katıldı. Yürüyüş öncesi yapılan konuşmalarda, Uğur Mumcu ile özgür ve bağımsız bir ülke için mücadele ederken katledilen gazeteciler, akademisyenler ve aydınların isimleri tek tek anons edildi.



TÜBAKKOM üye toplantısı yapıldı

Türkiye Barolar Birliği Kadın Hukuku Komisyonu (TÜBAKKOM) 15. dönem 3. genel üye toplantısı bugün Ankara'da Avukat Özdemir Özok Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapıldı. 47 barodan 92 temsilcinin katıldığı toplantıya Bursa

Barosu Kadın Hakları Merkezi'ni temsilen başkan Av. Büşra Pınar Altınluk katıldı. Çeşitli gündem konularının görüşüldüğü toplantıda söz alan Av. Büşra Pınar Altınluk, Bursa'da yapılan faaliyetler, adli yardım hizmetleri, 6284 sayılı kanunun uygulanmasındaki



güçlükler ve çözüm önerilerini paylaştı. Toplantı, barolardan



gelen gündem önerileri değerlendirilerek sona erdirildi.

"Aile Hukukunda İstinaf Uygulamaları"

Bursa Barosu Eğitim Merkezi (BUBEM) tarafından düzenlenen "Aile Hukukunda İstinaf Uygulamaları" konulu konferans, Bölge Adliye Mahkemesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Bursa Bölge Adliye Mahkemesi 2. Hukuk Dairesi Başkanı Serap Eker, daire üyeleri Murat Akpınar, Şermin Göker, Dilek Orman ve Nursen Gümüšoğlu, aile hukuku davalarında katılımcı avukatlar ile ilk derece hukuk hakimlerinin de izlediği konferansta, aile hukuk davalarının hızlı adil ve hızlı sonuçlanmasını sağlayacak bilgiler verdiler. Avukatların dava dilekçelerinde görülen eksiklikler ve hatalar üzerinde durarak uyarılarda bulunan BAM 4. Hukuk Dairesi üyesi hakimler, konferans sonunda soruları da yanıtlarken, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyesi Av. Müberra Gülen Aydın ile birlikte konuşmacı hakimler ve moderatör Av. Derya Kamiloğlu'na anı plaketi verdiler.



Ayık Bülten
BURSA BAROSU
Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
**Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
**Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Gülender ADIGÜZEL ÖZCAN**

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa
Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249

Ocak ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Yunus Emre Demirci



İlknur Sağır



Elif Girgin



Ömer Dündar

Ocak ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Aleyna Sağlam



Kübra Korkmaz



Sıla Turhan



Ahmet Buğra Ergün



Murat Göker



Hasan Basri Doğan



Osman Melih Ağar



İdil Dengiz



Sena Yeni



Emrah Kuralay



Gülsüm Beyda Saraçoğlu



Kemal Eren Kurtaran



Şeref Oğuş



Zeynep Özdal



Melike Terzi



Sefa Samet Altay



Ocak ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Mahmet Özkan



Adnan Özkan



Sefa Çak



İbrahim Dikme



Özlem Kayışoğlu



Yasemin Erkan



Ramazan Bayram



Neslihan Esen



İrem Nalbant



Ayşe Gülce Karakaş



Feyza Nurdan Cicioğlu



Çinla Karaca Oruçoğlu



Halide Merve Demir



Esra Sakin



İskender Bayazit



Elif Ayyıldız



Hilal Yıldız Özdemir



Merve Özay Kuruca

Ocak ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Derya Zengin



Özlem Albayrak



Nilgün Ece Alıcı



Melis Gül Büyüksefil



Enes Helvayiyen



Edanur Ergün



Didem Onaran



Buket Aybüke Yıldız Önen



Süleyman Alpaslan Kaya



Kazım Kerem Özbalcı



Metin Çil



Betül Dinçer



Melike Duran



Başak Özcan



Nihat Onur Altın

